Guillema, venen al vescomte Ponç de Cabrera un hort a Àger pel 
preu de seixanta sous jaquesos.

 A.  APA, Car. 1584.
 B.  Resumen, doc. 402.

Sit omnibus notum, tam presentibus quam futuris, quali-
ter ego Guillelmus Forts et Sanzia, coniux mea, et filios nostros 
Bereger Forts et Bernard et Guillelma facimus carta uindicionis. 
Vindimus uobis Ponzio, uicecomiti Caprarie, et uestris unum nos-
trum ortum in Aggerer sicut melius habemus et habere debemus, 
scilicet propre ortum domni uicecomitis. Et affrontat predictum 
ortum ab oriente in ortum predictum domni uicecomitis, a parte 
Ispane in torrente, ab oriente in Opilones et Arquilones et de alia, 
in domnico de Guillelmo Berengario a parte aquilone. Quantum 
inter iste affrontaciones includunt et isti termini ambiunt, sicut 
superius dictum est, uindimus uobis et uestris ad uestram uo-
lumptatem faciendam per secula cuncta de predictum ortum cum 
egressiis atque exiis et cunctis pertinenciis ab integrum omni 
tempore. Et ego, Guillelmus Fortz et Sanzia et nostri accepimus 
propter precium predicto orto de uos Ponzio, uicecomite Caprarie, 
LX solidos denariorum Iacenssis monete.

Factum hoc est VIII idus ianuarii dominice incarnacionis 
anno MºCºXCºVIº.

Sig+um Guillelmi Fortz. Sig+um Sanzie. Sig+um Beregarii 
Fortz. Sig+um Bernardi. Sig+um Guillelme. Qui hanc cartam 
mandauimus scripbi testibusque firmari. Sig+um Bernardi de Scio. 
Sig+um Raimundi Beregarii. sig+um Bernardi Bordelet. Sig+um 
Salomonis. Isti sunt testes uisores et auditores.
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Bernardus, leuita, qui hoc scripsit Sig+num posuit die et 
anno prefixo.

641

1197, febrer, 14
Nicolau de Verbel i la seva dona, Ermessén, Bernat Porquet i la dona 

d’aquest, Maria, venen a Robert, a la seva dona Alèxia i al seu fill 
Bernat una terra a Vilamajor pel preu de vint-i-set sous.

 A.  APA, Car. 391.
 B.  Resumen, doc. no consta.

Notum sit cunctis, tam presentibus quam futuris, quod ego 
Nicholai de Verbel, et coniux mea Ermesen, per nostros et per nos, 
et ego Bernard Porchet, et coniux mea Maria, similiter per nos et 
per nostros, facimus cartam uendicionis tibi Roberto et tue uxori 
Alezis et filio uestro Bernardo uobis et uestris et uestre posteritati. 
Per hanc scripturam nostre uinditionis uindimus uobis et uestris 
et uestre posteritati unam nostram terram quam habemus a Vila-
maior, sicut nos melius habemus et habere debemus, et uidilicet 
propter precium predicte terre, quos ego Nicholau1 et mei et ego 
Bernard Porchet et mei recepimus et habuimus de te Roberto2 et 
de tuis, XXti et septem3 solidos denariorum. Et abet affrontaciones 
predictam terram ab oriente in terra de Raimundo Porchet, de alia 
Bernardi Beregarii, de III in Vilars per capud et per solum. Quan-
tum inter iste affrontaciones includunt et isti termini abiunt, sicut 
superius dictum est, cum exiis et regressiis et cunctis pertinenciis 
ab integrum uobis et uestris et uestre posteritati per secula cuncta 
ad faciendam propriam uestram uolumptatem de predictam terram 
de uos Roberto et de uestra posteritate. Et ego Nicholaum, et ego 
Bernardus Porchet, nos predictos per nos et per nostros, sumus 
et erimus fidanzanz de saluetad de predicta terra omni tempore 
ad uos Robertum2 et ad uestram posteritatem, quod secure eam 
habeatis et possideatis uos et uestri omni tempore.

Factum est hoc XºVIº kalendas marcii Dominice incarnacionis 
anno MºCºXCº VIº.

Sig+um Nicholaui. Sig+um Ermesendis,4 coniugis sue. Sig+um 
Petri. Sig+um Marie. Filiorum predictorum. Sig+um Bernardi Por-
chet. Sig+um Maria. Sig+um Ermesendis. Sig+um Marie. Sig+um 
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Saurine. Filiarum illorum predictorum. Nos predictos, qui hanc 
cartam mandauimus scripbi testibusque firmari iussimus. Sig+um 
Bernardi Faulete. Sig+um Petri de Finestres. Sig+um Marti Recagen. 
Isti sunt testes firmatores.

Bernardus, leuita, qui hoc scripsit suumque sig+num posuit 
die et anno prefixo

1. La i escrita sobre una a.  2. Rouberto.  3. septem escrit a sobre d’un text 
raspat, a continuació escrit a sobre VII.  4. Ermendis.
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1197, febrer, 28 o 29
 [A?]  Car. 180. Original perdut.
 B.  Compendi doc. 180.
 C.  Resumen, doc. no consta.

Pere de Finestres ab la seva Mulleé Marria,y sa filla Miranda 
venen a Robert de Cas una terra, que sencen en Vílamajó, que 
afrontab de una part ab la coromina del comte de Urgell, y de altres 
parts parts ab serres de Particulars per pru de 7 S en diners

Feta à 2 de las calendas de Mars any 1196.

643

1197, febrer, 28
Dolçana, juntament amb els seus fills Domènec, Bernat i Guillem Be-

renguer, ven a Robert de Cas, la seva dona, Alez, i el seu fill Bernat 
una terra a Vilamajor pel preu de seixanta sous.

 A.  APA, Car. 500.
 B.  Cartulari, doc. 145, f. 76r-v.
 C.  Resumen, doc. no consta.

Notum sit cunctis, tam presentibus quam futuris, qualiter ego 
Dolzana et filios meos, Domnicus Beregarii et Bernardi Beregarii, 
et ego Guillelmus Beregarii, filius predicte Dolzane1 qui teneo 
matrem semper in uita sua meam uidelicet Dolzanam predictam, 
ad uictum2 et ad uestitum. Nos omnes in simul per nos et per 
omnes nostros facimus cartam uinditionis tibi Roberto3 de Cass, 
et uxori tue Alezi, et filio Bernardo, et uestris et uestre posteritati 
per secula cuncta unam nostram terram quam habemus, scilicet a 
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Vilamaior, francam et libera, quam nos melius habemus et habere 
debemus. Et concedimus et dedimus ad G., sacerdotem predictum, 
cum carta et scripto ad suam uoluntatem faciendam omni tempore. 
Ita ego, Dolzana, et Domnicus Beregarius et B. Beregarii, et G. 
predictus Beregarii sacerdos. Quod dictum superius est uindimus 
tibi, Roberto3 de Cass, et uxori tue Alezi, et filio tuo Bernardo, et 
uestris et uestre posteritati per secula cuncta predictam terram, 
uidelicet per sexaginta solidos denariorum, quos nos uenditores 
accepimus, et de te, Roberto3 de Cass, et de tuis bene paccati 
fuimus. Et affrontat predictam terram ab oriente in nos emptores, 
de alia in terra sancti Petri, de duobus partibus per capud et per 
solum in Vilarsz. Quantum inter iste affrontaciones includunt et isti 
termini ambiunt, quod superius est dictum, uindimus tibi Roberto3 
de Cass et tuis et tue posteritati per secula cuncta ad faciendam 
uestram uoluntatemm omni tempore predictam terram cum exiis 
et regressiis et omnibus pertinenciis. Et, si aliquis homo uel fe-
mina, qui hanc cartam inquietare uoluerit, in duplo componat et 
in antea firma et stabile permaneat nunc et in perpetuum.